
Monitor 6,86" s Apple Car Play, Android auto, Mirror 

link, Bluetooth, USB C/micro SD, kamerový vstup

ds-686ca
Uživatelská příručka



Hlavní funkce:
Phone Link: Podpora CarPlay, Android Auto, Mirror Link, bezdrátové nebo kabelové připojení.

Funkce Bluetooth: Podpora hudby Bluetooth a volání handsfree. Hlasové ovládání: Podpora Apple Siri, 

hlasové ovládání Android, Google. 

Port USB nabíječky: 5V 2,1A výstup pro nabíjení mobilních telefonů.

Snadná instalace: 5 minut, není potřeba žádné složité připojování.

Vysílání FM: Připojte k autorádiu pomocí vysílání FM.

Audio výstup: Připojte k autorádiu pomocí kabelu AUX.

Cam IN: Podporuje vstup zpětné kamery, couvání je bezpečnější.

Jednoduchá instalace:
Náš CarPlay disponuje držákem s přísavkou a samolepicím držákem připevňuje jednotku k vaší palubní desce 

nebo čelnímu sklu a lze jej snadno vyjmout a uložit, pokud jej nepoužíváte. Jednoduše sejměte nahoru/dolů 

a nainstalujte/odinstalujte dlouhé rameno.

Upozornění: v balení může být jen jeden typ držáku dle výbavy modelu.

  

    

Nastavitelné rameno:

O 360 stupňů nastavitelné rameno udržuje obrazovku přístupnou, aniž by vám bránila ve výhledu.



Montáž na palubní desku:
Lepicí základna se zámkem se bezpečně připevní k vaší palubní desce. Možnost otočení držáku na základně o 

360 stupňů.

Montáž na čelní sklo:
Silná přísavka, která je součástí balení, s lepší tepelnou odolností a stabilnější instalaci i během horkého léta 

a studené zimy.

Napájení 
Napájení do zapalovače cigaret, 

napětí 12-24V, vhodné pro téměř 

všechny druhy automobilů, osobních 

a nákladních automobilů atd.

Upozornění: v balení může být jen 

jeden typ napájecího kabelu dle výbavy 

modelu.

Hlavní rozhraní
1. Napájecí konektor

2. Slot micro SD

3. Video vstup (parkovací kamera)

4. USB C rozhraní

5. Kloub držáku

6. Přísavka držáku

Zobrazení hlavního MENU

1. Nastavení času 

2. FM vysílač

3. MirrorLink/CarPlay/ Android Auto

4. BT Music

5. BT volání

6. USB čtení

7. Čtení TF karty

8. Vstup couvací kamery

9. Nastavení zvukových efektů

10. Nastavení hodin

11. Nastavení tapety

12. Nastavení kalendáře

13. Nastavení systému



Tipy: Stažením horní části dolů 

vyvoláte funkce, jako je nastavení 

hlasitosti

FM přenos zvuku

Přednastavených 12 vysílacích frekvencí FM. K příjmu a přehrávání pak použijte originální autorádio.

Tipy: Nepřesahujte frekvenci místního vysílání (rozhlasové stanice), abyste předešli rušení signálu.



Funkce hudby
1. Seznam skladeb

2. Jednoduchá smyčka / smyčka složky / celá smyčka

3. Předchozí skladba/Další skladba

4. Přehrát/Pozastavit

5. Zamíchat pořadí 

6. Nastavení zvukových efektů

Rozhraní pro nastavení EQ

Rozhraní seznamu souborů:
Seznam hudby/seznam videí/seznam obrázků.



Funkce fotografie
1. Předchozí /Další 

2. Přehrát/Pozastavit

3. Přiblížit

4. Oddálit

5. Otočit obrázek

6. Návrat do seznamu souborů.

Funkce videa
1. Návrat do seznamu souborů.

2. Předchozí video /další video.

3. Přehrát/Pozastavit.

4. Posunutím upravte 

přehrávání.

Funkce BT



1. Vytvořte rozhraní hovoru.

2. Rozhraní kontaktu.

3. Rozhraní historie hovorů.

4. Rozhraní BT Music.

5. BT párovací rozhraní.

6. Rozhraní klávesnice vytáčení.

7. Zpět.

8. BT Music Předchozí/ Následující skladba.

9. Pozastavení hudby / Obnovení přehrávání.

10. Nastavení zvukových efektů.

Název zařízení: "CarPlay"

Číslo PIN: •‘0000“ (v případě potřeby)

Způsob připojení:

1. Zapněte zařízení.

2. Zapněte na mobilním telefonu funkci BT, klikněte na „Hledat zařízení“, pokud v seznamu 

mobilního telefonu se zobrazí zařízení s názvem BT, kliknutím na název zařízení jej připojte.

Připojení parkovací kamery

Kamera je připojena k reverznímu video vstupu pomocí 2,5 mm na RCA adaptérového kabelu.

Video vstup se aktivuje po detekci signálu z kamery na RCA konektoru.

Schéma zapojení zpětné kamery



Nastavení hodin

Nastavení hodin lze nastavit rok/měsíc/den/hodinu/minutu.

Nastavení kalendáře

Phonelink (CarPlay a Android Auto a Mirrorlink)
Po připojení k datovému USB kabelu můžete promítat obrazovku telefonu na obrazovku auta.



1. iPhone vstoupí do režimu Apple CarPlay.

Podpora: ©wired CarPlay: ©wireless CarPlay.

2. iPhone přejde do režimu MirrorLink (pouze kabelové).

3. Režim zadaný ve výchozím nastavení, když je připojen iPhone. "Je vybráno CarPlay / Mirrorlink / OFF.

4. Telefon Android přejde do režimu Android Auto.

Podpora: ©wired Android Auto: ©wireless Android Auto.

5. Telefon Android přejde do režimu MirrorLink (pouze kabelové).

6. Režim zadaný ve výchozím nastavení, když je připojen telefon Android. Je vybráno „Android Auto / 

Mirrorlink / OFF““.

Apple CarPlav (drátové a bezdrátové)



1. Kabelové připojení: Stačí připojit datový kabel USB a poté automaticky vstoupí do rozhraní CarPlay.

2. Bezdrátové připojení: nejprve zapněte funkce Bluetooth a wifi na mobilním telefonu a poté připojte 

Bluetooth. Poté automaticky vstoupí do rozhraní CarPlay. (Poznámka: Signál je v tuto chvíli přenášen přes 

wifi, takže i když je funkce Bluetooth vypnutá. bude přenášen normálně. Když zapomenete zařízení 

Bluetooth, opusťte rozhraní CarPlay.)

Android Auto (kabelové a bezdrátové)

Tato funkce není podporována ve všech zemích a služby „Google Play“ musí být k dispozici lokálně.

1. Je třeba stáhnout a 

nainstalovat software „Android 

Auto“A v „Google Play“.

2. Je nutné používat mobilní 

telefon s Androidem 6.0 nebo 

vyšším.

Je nutné použít platný datový 

kabel.

1. Kabelové připojení: Stačí 

připojit datový kabel USB a poté 

automaticky vstoupí do rozhraní 

Android Auto.

2. Bezdrátové připojení: Nejprve zapněte funkce Bluetooth a wifi mobilního telefonu a poté připojte 

Bluetooth. Poté automaticky vstoupí do rozhraní Android Auto. (Poznámka: Signál je v tuto chvíli přenášen 

přes wifi, takže i když je funkce Bluetooth vypnutá. bude přenášen normálně. Když zapomenete zařízení 

Bluetooth, ukončete rozhraní Android Auto.)



Mirrorlink (iPhone)

Pokud je zařízení připojeno k iPhonu, obsah na obrazovce telefonu se promítá na obrazovku auta a zvuk se 

přenáší synchronizovaně.

Mirrorlink (Android)

Při používání zařízení Android budete po připojení datového kabelu USB vyzváni k instalaci softwaru 

Mirrorlink. Po instalaci. Znovu připojte datový kabel, přejde do režimu zrcadlení obrazovky.

A lze jej ovládat jak na obrazovce přehrávače, tak na obrazovce telefonu. V tuto chvíli je úspěšný pouze 

přenos obrazu. Zvuk lze přenášet pouze po úspěšném připojení BT.



Nastavení systému
Základní nastavení:

1. Vestavěný přepínač reproduktorů.

2. Reverse Mute: Spínač ztlumení při couvání.

3. Sledujte video během jízdy.

4. Kalibrace dotykové obrazovky.

5. Obnovte tovární nastavení

Tovární nastavení:

Pro vstup do rozhraní továrního nastavení zadejte heslo „113266“.

Nastavení systému
Tovární nastavení:



Po zadání hesla můžete nastavit:

1. Výchozí konfigurace systému

2. Zobrazte nebo skryjte ikony na ploše.

3. Přizpůsobené seskupení fyzických tlačítek.

Nastavení zvuku EQ:

Rozhraní pro nastavení zvukových efektů EQ.

Nastavení obrazovky:

Lze nastavit jas, kontrast, odstín, sytost.

Nastavení obrázku na pozadí:

Přepnout obrázek pozadí.



Nastavení spořiče obrazovky:

Nastavení času zobrazení spořiče obrazovky.

Nastavení jazyka:

Nastavení jazyka pro více zemí.

Specifikace
Napájecí napětí 12V~36V_2A DC. Negativní zem

HD displej: 6,86 dotykový displej 1280 x 480

Port USB-C: 5V 2,1A výstup pro nabíjení mobilních telefonů, port pro přehrávání videa a hudby.
Podpora Wi-Fi: 2,4 GHz / 5 GHz
Slot micro SD: slot pro přehrávání videa a hudby.
Formát zvuku: MP3/AAC/APE/OGG/M4A/RA/WAV
Formát videa: H263/H264/H265/DIVX HD/AVI/FLV/MKV/MPEG/MP4/WMV9/VC/ASF/TS/QT
FM modulátor: Připojte se k audiosystému automobilu pomocí FM vysílače.
Vestavěný reproduktor: 8 Ω, 1W (možnost vypnu�).
Vestavěný mikrofon: pro použi� jako Bluetooth handsfree.

POZNÁMKA: Technické údaje mohou být bez upozornění změněny.



Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10

ds-686ca




